

Lucrari de construire de garduri

I.D.: 43840735

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	34928200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.351,26 RON - 30.351,26 RON

Descriere: -Sapat Fundatia -Lucrari cu Excavator 6 ore X 108,29 = 649,74 lei -Lucrari Manuale 112 ore X 23,75 = 2.660,00 lei -Fazonat si pus fier in fundatie 82 ml X 26,3 = 2.156,60 lei -Fazonat si pus fier pt stalp 37buc x 2m 74 ml X 26,3 = 1.946,20 lei -Turnat Fundatia -Lucrari Manuale 96 ore X 23,75= 2.280,00 lei -Turnat Parapet si Stalp -Lucrari Manuale 104 ore X 23,75= 2.470,00 lei -Tencuit -Tencuit 212 mp X 17,02= 3.608,24 lei -Tencuit spalet 296 ml X 16,24= 4.807,04 lei -Tencuiala decorativa 212 mp X 17,02= 3.608,24 lei -Tencuiala decorativa spalet 296 ml X 16,24= 4.807,04 lei -Lucrari Manuale -Confectionat si montat panouri de gard din fier forjat 300 ore X 23,75 = 7.125 lei Total : 36.118 lei (Tva inclus) Total fara TVA - 30.351,26 lei
